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• Nyt tämä asia on jälleen ajankohtainen, mutta 
kalustohankintaa kannattaa harkita tehtäväksi 
vasta vuoden 2020 puolella.

• HE 85/2019 (På svenska) (Hyväksytty 
eduskunnassa 11.12.2019) mukaan "uusien 
elinkeinotulon verottamisesta annetun lain 30 
§:ssä sekä maatilatalouden tuloverolain 8 §:ssä 
tarkoitettujen koneiden ja laitteiden 
hankintamenoista saisi verotuksessa tehdä 
kaksinkertaiset poistot säännönmukaisiin 
poistoihin verrattuna. Enimmäismäärän korotus 
koskisi uusia vuosina 2020—2023 hankittuja ja 
käyttöönotettuja hyödykkeitä."
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• Esityksen esittelytekstin ja lain 2 §:n mukaan 
korotettu poisto koskisi 2020-2023 hankittuja ja 
käyttöönotettuja uusia irtaimia 
käyttöomaisuusesineitä. Tämän mukaan hankittu 
kalusto ym. ei saisi olla käytetty? Näin kai tuo on 
ymmärrettävä.
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• Laki koneiden, kaluston ja muun niihin verrattavan irtaimen 
käyttöomaisuuden korotetuista poistoista verovuosina 2020—2023

Eduskunnan päätöksen mukaisesti säädetään:

1 §

• Soveltamisala

• Elinkeinotoimintaa tai maataloutta harjoittavalla verovelvollisella on 
oikeus verotuksessa vähentää kalenterivuosina 2020—2023 käyttöön 
ottamiensa 2 §:ssä tarkoitettujen elinkeinotoiminnan tai 
maatalouden käytössä olevien koneiden, kaluston tai niihin 
verrattavan irtaimen käyttöomaisuuden hankintamenoja tässä laissa 
säädetyllä tavalla.
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2 §

• Koneista, kalustosta ja muusta niihin verrattavasta irtaimesta 
käyttöomaisuudesta tehtävä korotettu poisto

• Poiketen siitä, mitä elinkeinotulon verottamisesta annetun lain 
(360/1968) 30 §:ssä ja maatilatalouden tuloverolain (543/1967) 8 
§:ssä säädetään, uuden koneen, kaluston tai muun niihin verrattavan 
irtaimen käyttöomaisuuden hankintamenosta verovuosina 2020—
2023 tehtävät poistot saavat olla enintään 50 prosenttia koneen tai 
laitteen poistamatta olevasta hankintamenosta.

• Korotetun poiston saa tehdä sinä verovuonna, jona irtain 
käyttöomaisuus on otettu käyttöön, ja sitä seuraavina verovuosina 
tämän lain voimassaoloaikana.
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